admitidos, principalmente pela produção de prova testemunhal a ser colhida em 

audiência, cujo rol será oportunamente apresentado e, as testemunhas 

comparecerão à assentada independente de intimação, tal como, pela dilação de 

prova pericial indireta. 

6 - VALOR DA CAUSA 

Dá-se a presente ação do valor de R$ 14.544,00 (quatorze mil, 

quinhentos e quarenta e quatro reais), referente a 12 prestação do benefício 

pleiteado de um salário mínimo.  

Nesses termos, espera deferimento. 

XXXXXXXXXXXXXXXX